BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 989 /TB-QLKTTW

          Hà Nội, ngày 29 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ dự tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ
năm 2019 (khóa 15)

	Căn cứ Thông báo tuyển sinh số 278/TB-QLKTTW ngày 02/04/2019 về việc tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2019 (khóa 15) và điều kiện cụ thể trong công tác tuyển sinh, Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương thông báo gia hạn thời gian và kế hoạch tuyển sinh năm 2019 như sau:
1. Gia hạn thời gian nộp hồ sơ dự tuyển trình độ tiến sĩ đến ngày 30/11/2019.
2. Thời gian xét tuyển và công bố kết quả dự kiến tháng 12/2019; nhập học dự kiến tháng 12/2019.
+ Mọi chi tiết xin liên hệ:
· Giám đốc Trung tâm:
Di động: 0988.708.460
· Phòng Đào tạo:
Điện thoại cố định: 08043111; Di động: 0972.167.767
Website Viện: www.ciem.org.vn
Email: dinhkhanhle@mpi.gov.vn
	Nơi nhận:
· Bộ GD&ĐT (để báo cáo);
· Lãnh đạo Viện;
· Trung tâm TVĐT&TTTL
· Lưu: VT, ĐT&TL
	TUQ.VIỆN TRƯỞNG
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM TƯ VẤN, ĐÀO TẠO VÀ THÔNG TIN TƯ LIỆU

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

PGS.TS Trần Công Sách